檔號:
保存年限

∣正本∣

佛教慈濟醫療財圉法人台北慈濟醫院函

n

;∣

裝

T

訂

線

址
人
真
話

紕
辦
;機

承
傳
電

231405新北市新店區建國路289號

莊子歲

（02）6628﹣2665

（02）6628-9779分機:7309

41265

台中市大里區東榮路483號

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國一百零九年十一月二日

發文文號:慈新醫文字第l09l649號
速別:普通件

密等及解密條件:普通
附件:隨文發訖

主旨:歡迎參加本院與慈濟醫療志業醫學教育研究發展小組舉辦之

「台北慈濟醫院20-2﹣仕孛醫繃育二線﹣i﹦﹣國1寮研討﹣會」 ﹣古一

說明:

一、活動日期: 109年11月14日（六﹚

上午8點20分至下午12點30分。

二、主題:Appl icat ion of Entrust
able Profess1onal Act i

vi t ies （EPAs﹚ and Futu
re Direct ions for Rese

arch（可信賴專業活動的應用與後績研究方向

﹚ 。

三、本次活動前兩場為英文演講’後兩場演講以英文為主、中

文為輔,議程詳如附件。

四、報名綢址:https :／／forⅢs .gle／Mf
24kP8LhwXEtyhk8 ,即日起至109年
11月10日中午12時’開放線上報名

俯正本:三軍總醫院、三軍總醫院北投分院、三軍總醫院松山分院
三重中興醫院﹑三峽宏恩醫院﹑大千綜今醫院、大〕∣偵醫院﹑中山醫學大學附設醫院﹑

丈

11﹣05

第l頁 共2頁

∕﹣﹥

檔號:
保存年限

中英醫療社圍法人中英醫院﹑中英醫療社圍法人板英醫院﹑中山醫學大學附設醫院中

港分院、中山醫學大學附設醫院中興分院、中國醫藥大學附設醫院、中國醫藥大學附
設醫院台北分院、中國醫藥大學新竹附設醫院、天主教仁慈醫療財圉法人仁慈醫院、

仁愛醫院、仁康醫院、仁愛醫療財圍法人台中仁愛醫院、仁愛醫療財圍法人大里仁愛

醫院、天主教耕莘醫療財圍法人耕莘醫院、天成醫療社團法人天晨醫院、台中清泉醫
院、台北仁濟院附設醫院﹑台北長庚紀念醫院﹑台北榮民總醫院、台北榮民總醫院桃
園分院、台安醫院﹑台東馬偕紀念醫院、台南市立醫院、台新醫院、台灣基督長老教

會馬偕醫療財圉法人馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人淡水馬偕紀

念醫院﹑台灣基督教門諾會醫療財圍法人門諾醫院﹑弘大醫院、永矛口振興醫院、光田

醫療社圍法人光田綜合醫院﹑同仁醫院、安泰醫療社圍法人安泰醫院、成大醫院斗六

分院﹑成功大學醫學院附設醫院、汐止國泰綜今醫院﹑行夭宮醫療志業醫療財圍法人

恩主公醫院﹑宏仁醫院﹑宏恩醫療財團法人宏﹟恩綜今醫院、李綜今醫療社團法人大甲

李綜合醫院、李綜今醫療社圍法人苑裡李綜合醫院﹑秀傳醫療財圍法人彰化秀傳紀念
醫院、秀傳醫療財圍法人彰濱秀傳紀念醫院、奇美醫療財圍法人奇美醫院、和信治癌
中心醫院、亞東紀念醫院﹑怡和醫院、東元綜今醫院、怡仁綜合醫院、林新醫療社圍

法人林新醫院﹑板新醫院﹑板橋中興醫院、板橋國泰醫院、長庚醫療財圍法人林口長

庚紀念醫院﹑長庚醫療財圍法人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人桃園長庚紀念

醫院﹑長庚醫療財圍法人高雄長庚紀念醫院﹑長庚醫療財圍法人基隆長庚紀念醫院、

長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、南門綜今醫院﹑南基醫院、恆生醫院、恩樺醫
院、員生醫院、振興醫療財團法人振興醫院﹑財圍法人夭主教靈醫會羅東聖母醫院﹑
財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、財圍法人嘉義基督教醫院、財圍法人

埔里基督教醫院、高雄市立小港醫院、馬偕紀念醫院、高雄市立大同醫院、高雄市立
凱旋醫院﹑高雄市立聯今醫院﹑高雄榮民總醫院﹑高雄榮民總醫院臺南分院、高雄醫
學大學附設中禾口紀念醫院、國立台灣大學醫學院附設醫院、國立成功大學醫學院附設

w

醫院、國立陽明大學附設醫院﹑國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院、國立臺灣大

學醫學院附設醫院金山分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院﹑國防大學國防

醫學院﹑國泰醫療財圍法人新竹國泰綜今醫院﹑基隆市立醫院、康寧醫療財圍法人康

寧醫院、博仁綜合醫院、敏盛綜合醫院、景美醫院、童綜今醫療社圍法人童綜今醫
院、慈愛綜合醫院﹑新仁醫療社圍法人新仁醫院﹑新北仁康醫院﹑新北市立聯今醫

院、新光吳火獅紀念醫院、新竹馬偕紀念醫院、新泰綜今醫院、義大醫療財圉法人義

大醫院、嘉義榮民總醫院、彰化基督教醫院、維新醫療社圍法人台中維新醫院﹑臺中
榮民總醫院﹑臺北市立萬芳醫院、臺北市立聯合醫院﹑臺北市立聯今醫院中興院區﹑
臺北市立聯合醫院仁愛院區﹑臺北市立聯今醫院和乎婦幼院區﹑臺北市立聯今醫院忠
孝院區﹑臺北市立聯今醫院昆明院區﹑臺北市立聯今醫院松德院區﹑臺北市立聯合醫
院陽明院區、臺北市立關渡醫院﹑臺北榮民總醫院、臺北醫學大學附設醫院﹑臺南市
立安南醫院╴委託中國醫藥大學興建經營、德慈聯今醫院﹑臺南市立醫院、輔仁大學
附設醫院、衛生福利部台北醫院、衛生福利部台北醫院城區分院、衛生福利部玉里醫

院、衛生福利部竹東醫院、衛生福利部花蓮醫院、衛生福利部南投醫院、衛生福利部
苗栗醫院、衛生福利部桃園醫院、衛生福利部基隆醫院﹑衛生福利部新竹醫院﹑衛生

福利部彰化醫院、衛生福利部臺中醫院﹑衛生福利部臺南醫院、衛生福利部雙和醫
院﹑樹林仁愛醫院﹑聯新國際醫院、霧峰澄清醫院

副本

第2頁 共2頁

台北慈濟醫院2020年醫學教育線上國際研討會

Applicati0n0fEⅡtrⅢstablePr0fbssi0nalActMties﹙EPAs）

andFⅡtⅡreDirecti0ⅢsfOrResearch

可信賴專業活動的應用與後續研究方向

主辦單位:台北慈濟醫院教學部、慈濟醫療志業醫學教育研究發展小組

活動日期:2020／ll／l4（六﹚ ’時間為上午8點20分至中午l2點半

■Ⅱ 冊叵
活動對象:慈濟志業體全體同仁﹑全台對醫學教育有興趣的學者。

報名方式:採線上報名https:∕∕forⅢs.gle∕Ⅱf24kP8LhwIEtyhk8。

時間 演搆主題 搆者∕座長

08:00‧
08:20

Regisha曲on報到（線上參與者08:20方可登入視紙會哦）

08;20﹣

08:30
We】come開場致匐

台北慈濟醫院

趙有餓院長

慼濟大學醫學院

隙宗鷹院長

08:30.

09:30

Revisitingtheconceptual丘Hmew卹ksandprinciples
underlyingEPAs:Implic麵ons齣rreseamh
（童舫可倌賴專紫活動研究的概念榷架及原則:研究上

的意涵）

Pro允ssor

CarrieChen

（視訊連線）

／鄭敬楓副院長

09;30﹣

l0:30

DevelopmentandImplementationofEPAsinSingapore:
ChallengesandOppo【tunities
（新加坡可倌賴專槃活動的闆發與執行:挑戰與機會）

Pro允ssor

MabelYap

（祝訊連線）

／鄭敬楓副院長

l0:30‧
l0:￠0

B【eak休息

l0:￠0﹣

lM0

DevelopingtheEPAsprD郾HmintheemeZ睽ncymedicine
爬sidencyinIhiwan
﹙台灣念珍醫學科住院醫師EPAs的發展）

周致丞醫師

（視帆連線﹚

／吳煆光部長

ll:40﹣

l2:20

PilotingtheEMspmgmm允rPGYtmineesinThipeiTzu
ChiHospital:PsyChometrics＆mobileappdevelOpment
（台北慼濟醫院PGY戳行EPAs:心理計置分析與手機

軟體閒發）

劉子弘醫師

﹙現場搭配

視訊連線）

／吳煆光部長

l2:20﹣

l2:30
C!osingRcmarks結鐳 陳宗鷹院長